
PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

2022-10-10 Nr. IVB-F-78
(data)

    Kodas
Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis iš 

iždo  (2+4–5)        

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš
viso, iš jų : 0 22000 13000 13000 6770,71 0 6229,29 6229,29
1.  Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas, 
 įmokos kodas 1.4.2.1.1.1. 22000 13000 13000 6770,71 0 6229,29 6229,29
2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą,
įmokos kodas  1.4.2.1.2.1. 0 0 0
3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose
įmokos kodas 1.4.2.1.4.1. 0 0 0

Direktorė  Vitutė Povilionienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Daiva Zuozienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 
patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. RUGSĖJO 30 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560

Programos 04
Finansavimo šaltinio B

08 02 01 02
(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 441100,00 306400,00 302000,00 272116,74
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 330000,00 232500,00 232500,00 223919,01
2 1 1 Darbo užmokestis 3 325200,00 229100,00 229100,00 220685,73
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 325200,00 229100,00 229100,00 220685,73
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 325200,00 229100,00 229100,00 220685,73
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 325200,00 229100,00 229100,00 220685,73
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4800,00 3400,00 3400,00 3233,28
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4800,00 3400,00 3400,00 3233,28
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4800,00 3400,00 3400,00 3233,28
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4800,00 3400,00 3400,00 3233,28
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 110400,00 73400,00 69000,00 47964,97
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 110400,00 73400,00 69000,00 47964,97
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 110400,00 73400,00 69000,00 47964,97
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 110400,00 73400,00 69000,00 47964,97
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1300,00 900,00 900,00 790,02

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 2700,00 2100,00 1500,00 1337,36

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 17800,00 13200,00 12200,00 5173,08

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Pasvalio Krašto muziejus, 188200560
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.10 Nr.IVB-F-79

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės
04.02.01.01.09. Pasvalio krašto muziejaus ir turizmo informacijos centro veiklos 
organizavimas ir administravimas



2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 600,00 600,00 490,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 47500,00 27500,00 27500,00 25289,62
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3800,00 3300,00 2700,00 1567,14

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 200,00 200,00 197,47
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 36200,00 25600,00 23400,00 13120,28
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 700,00 500,00 500,00 232,76
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 700,00 500,00 500,00 232,76
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 700,00 500,00 500,00 232,76
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 700,00 500,00 500,00 232,76
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 700,00 500,00 500,00 232,76
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

151 8400,00 8400,00 8400,00 8400,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

152 8400,00 8400,00 8400,00 8400,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 8400,00 8400,00 8400,00 8400,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 8400,00 8400,00 8400,00 8400,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8400,00 8400,00 8400,00 8400,00
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 8400,00 8400,00 8400,00 8400,00

IŠ VISO 335 449500,00 314800,00 310400,00 280516,74

(parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)
Daiva Zuozienė

Vitutė Povilionienė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560

Programos 04
Finansavimo šaltinio B

08 02 01 02
(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

151 2600,00 1700,00 1700,00 1548,32

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

152 2600,00 1700,00 1700,00 1548,32

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 2600,00 1700,00 1700,00 1548,32

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 2600,00 1700,00 1700,00 1548,32
3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 2600,00 1700,00 1700,00 1548,32
3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 2000,00 1200,00 1200,00 1180,95
3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 600,00 500,00 500,00 367,37

IŠ VISO 335 2600,00 1700,00 1700,00 1548,32

(parašas)

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Pasvalio Krašto muziejus, 188200560
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.10 Nr.IVB-F-80

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Daiva Zuozienė

Vitutė Povilionienė

                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės
04.02.01.01.10. Muziejinių vertybių fondo kaupimas, restauravimas ir 
konservavimas



(parašas)   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560
Programos 04

Finansavimo šaltinio S
08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10000,00 7000,00 7000,00 6770,71
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10000,00 7000,00 7000,00 6770,71
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 10000,00 7000,00 7000,00 6770,71
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10000,00 7000,00 7000,00 6770,71
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 10000,00 7000,00 7000,00 6770,71
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10000,00 7000,00 7000,00 6770,71
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

151 12000,00 6000,00 6000,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

152 12000,00 6000,00 6000,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 12000,00 6000,00 6000,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 12000,00 6000,00 6000,00 0,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 12000,00 6000,00 6000,00 0,00
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 12000,00 6000,00 6000,00 0,00

IŠ VISO 335 22000,00 13000,00 13000,00 6770,71

Teikiamoms paslaugoms finansuoti

Direktorė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Pasvalio Krašto muziejus, 188200560
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.10 Nr.IVB-F-82

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Vitutė Povilionienė

                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės
04.02.01.01.11. Kultūrinės ir edukacinės veiklos organizavimas



(parašas)

(parašas)
Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)
Daiva Zuozienė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560

Programos 04
Finansavimo šaltinio BV

08 02 01 02
(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3700,00 2700,00 2700,00 1700,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3700,00 2700,00 2700,00 1700,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 3700,00 2700,00 2700,00 1700,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3700,00 2700,00 2700,00 1700,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3700,00 2700,00 2700,00 1700,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3700,00 2700,00 2700,00 1700,00

IŠ VISO 335 3700,00 2700,00 2700,00 1700,00

(parašas)

(parašas)

VALSTYBĖS biudžeto lėšos

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Pasvalio Krašto muziejus, 188200560
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.10 Nr.IVB-F-81

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Daiva Zuozienė

Vitutė Povilionienė

                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės (Valstybės biudžeto lėšos)
04.02.01.01.09. Pasvalio krašto muziejaus ir turizmo informacijos centro veiklos 
organizavimas ir administravimas



_____________PASVALIO KRAŠTO MUZIEJUS

                  2022‐09‐10 Nr. IVB‐F‐77
Eur ir ct.

Gautų 

pajamų suma
6887,44

2222,62
Gauta pajamų nuo metų pradžios , iš viso: 9110,06

Išlaidų pavadinimas

Panaudota 

suma 

(kasinės išlaidos)

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 600,06

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 
 išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų, prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 600,06
3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 3000,00

 (įsiterpti eilutę pagal poreikį), pvz.

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 3000

IŠ VISO IŠLAIDŲ  (2.1.+2.2.+3.1.) 3600,06

Vitutė Povilionienė
(Įstaigos vadovas) (vardas,  pavardė)

Daiva Zuozienė
(vyriausiasis buhalteris) (vardas,  pavardė)

Direktorė 

Vyr, buhalterė

PAJAMOS  UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS IŠ KITŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ
Likutis metų pradžioje

Gautų pajamų suma per ataskaitinį laikotarpį

IŠLAIDOS

Išlaidų

 ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

2

(įstaigos pavadinimas,  kodas Juridinių asmenų registre)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ IŠ KITOS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS  UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS
                                                         2O22 M. RUGSĖJO 30 D.

ATASKAITA    (ketvirtinė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  
9 priedas

                                                                        (data)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 188200560

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis
2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 8373,05 30070,15 0,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 28024,98 0,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 27637,15 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 27637,15

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 4176,90
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 387,83
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 8373,05 2045,17 0,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 8373,05 2045,17

IŠ VISO (2 + 3) 62 8373,05 30070,15 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.
Direktorė

(parašas)

Vyr. buhalterė
(parašas)

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

Daiva Zuozienė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(metinė, ketvirtinė)

                          2022.10.17 Nr.IVB-F-84

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

 biudžeto lėšos

likutis metų 
pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

Vitutė Povilionienė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)
Pasvalio Krašto muziejus, 188200560

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

MOKĖTINŲ SUMŲ

3 ketvirtis

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

ATASKAITA

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Mokėtinos sumos



2022-10-31

Eil.
Nr.

Finansavimo
šaltinis

Valstybės 
funkcija Programa Suma

1 B 08.02.01.02. 04 10100,00
2 B 08.02.01.02. 04 22800,00
3 B 08.02.01.02. 04 279200,00

08.02.01.02. 04 312100,00

Pasvalio Krašto muziejus

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2022-10-17  Nr.IVB-F-85

Gautinų finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:
Ataskaitinis laikotarpis:

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos (Finansų skyriui)

Daiva Zuozienė
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

(Įstaigos pavadinimas)

Ilgalaikiam turtui įsigyti
Atsargoms

Direktorė

Vyr. buhalterė

Finansavimo sumų paskirtis

Kitoms išlaidoms
Iš viso

Vitutė Povilionienė
(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2022-10-31

Eil.
Nr.

Finansavimo
šaltinis

Valstybės 
funkcija Programa Suma

1 B 08.02.01.02. 04 30067,35
2 B 08.02.01.02. 04 3893,09
3 B 08.02.01.02. 04 144,88

08.02.01.02. 04 33960,44

1 B 08.02.01.02. 04 2976,46
08.02.01.02. 04 2976,46

Pasvalio Krašto muziejus

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2022-10-17  Nr.IVB-F-86

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:
Ataskaitinis laikotarpis:

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos (Finansų skyriui)

Vitutė Povilionienė
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Daiva Zuozienė
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

(Įstaigos pavadinimas)

Kitoms išlaidoms
Atostogų rezervas, iš jų:

Direktorė

Vyr. buhalterė

Finansavimo sumų paskirtis

Iš viso

socialinio draudimo įmokos
Iš viso

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (kitos ilgalaikės gautinos sumos 

Atidėjiniai


	Biudzetiniu istaigu pajamu ataskaita 2022 09 30
	Biudzeto islaidu vykdymo ataskaita B
	Biudzeto islaidu vykdymo ataskaita MV
	Biudzeto islaidu vykdymo ataskaita S
	Biudzeto islaidu vykdymo ataskaita VB
	Kitu lesu is biudzetiniu istaigu ataskaita 2022 09 30 xlsx
	Moketinu sumu ataskaita 2022 rugsejo 30 d.
	Pazyma del gautinu, gautu ir grazintinu finansavimo sumu 2022 rugsejo 30 d
	Pazyma del sukauptu finansavimo sumu 2022 rugsejo 30

